
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

 

PORTARIA Nº 79/2009 

 

                                   FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 – Designar o Vice-prefeito LUIZ HENRIQUE GERMANO, portador do RG 

sob o n.º 1.473.449 SSP PR, Gerente Municipal de Convênios - GMC junto à 

Caixa Econômica Federal – REDUR. 

2- Revogam-se as disposições em contrário 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 20 de março de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito  


